
ZARZĄDZENIE NR 523/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania i rozliczenia dotacji celowej udzielonej Zakładowi 
Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 15 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773) oraz  uchwały nr XXXV/284/21 Rady Miasta Grajewo z dnia 25 sierpnia 
2021 r.  w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 494/21 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie przekazania 
i rozliczenia dotacji celowej udzielonej Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Termin realizacji zadania oraz wykorzystania dotacji wyznacza się do 
dnia 24 grudnia 2021 r." 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "W ramach dotacji rozliczeniu podlegają wydatki poniesione w okresie 
od dnia obowiązywania niniejszego zarządzenia do dnia 24 grudnia 2021 r." 

3) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Niewykorzystaną kwotę dotacji przyznaną na realizację zadania 
określonego w § 1 ust. 1 Zakład jest zobowiązany zwrócić w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r. na 
rachunek bankowy Dotującego." 

4) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Zakład złoży sprawozdanie finansowe oraz merytoryczne 
z wykorzystania dotacji w terminie do dnia 15 stycznia 2022 r." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6343A1A-5544-4674-BE95-383C2348F99E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


